МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

 (МБОУ «ПИЖЕМСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

от 20 марта  2023 года                    №  20032-од

О внесении изменений в Положение

о предотвращении и урегулировании

конфликта интересов

в муниципальном  бюджетном

общеобразовательном учреждении

«Пижемская средняя общеобразовательная

школа»

           Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности

деятельности муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения

«Пижемская средняя общеобразовательная школа»   в области противодействия

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов в муниципальном  бюджетном общеобразовательном учреждении

«Пижемская средняя общеобразовательная школа», а именно:

- п.9  заменить слова «в комиссию по противодействию коррупции» на слова «в

Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений».

    2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

    3.Ознакомить работников муниципального  бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пижемская средняя общеобразовательная школа» с настоящим приказом

под личную подпись.

   4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            А.Н. Волошин

		2023-03-20T13:16:49+0300
	Волошин Анатолий Николаевич